
 

 

 
 

U S N E S E N Í  
č .  0 1 / 2 0 1 6 / 0 1  

 
ze zasedání Zastupitelstva obce Cítov 

konaného dne 20. ledna 2016 

 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1) Kontrolu usnesení č. 07/2015 ze dne 16. 12. 2015, 

 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

2) podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, z podprogramu 117D815 
– Podpora obnovy rozvoje venkova na akci „Oprava místní komunikace od křižovatky 
ke hřbitovu“ ve výši 1 mil. Kč a spoluúčast obce ve výši 15%, která byla podána 14. 1. 
2016. 

3) Informace o Masopustu 2016, 
4) přípravu rozpočtu obce na rok 2016. 

 
 

Zastupitelstvo obce neschvaluje: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

U S N E S E N Í  
č .  0 1 / 2 0 1 6 / 0 2  

 
ze zasedání Zastupitelstva obce Cítov 

konaného dne 20. ledna 2016 

 
 
 

1) Zastupitelstvo obce Cítov schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Dovybavení 
hasičů ochrannými prostředky“ z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek 
IZS a závazek spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 5% 
z uznatelných nákladů akce.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

U S N E S E N Í  
č .  0 1 / 2 0 1 6 / 0 3  

 
ze zasedání Zastupitelstva obce Cítov 

konaného dne 20. ledna 2016 

 
 
 

1) Zastupitelstvo obce Cítov schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Vybavení 
knihovny mobiliářem“ z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek pro rok 2016 
a závazek spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 5% z uznatelných 
nákladů akce.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

U S N E S E N Í  
č .  0 1 / 2 0 1 6 / 0 4  

 
ze zasedání Zastupitelstva obce Cítov 

konaného dne 20. ledna 2016 

 
 
 

1) Zastupitelstvo obce Cítov schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Oprava tribuny 
na hřišti“ z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence a závazek 
spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 5% z uznatelných nákladů 
akce.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

U S N E S E N Í  
č .  0 1 / 2 0 1 6 / 0 5  

 
ze zasedání Zastupitelstva obce Cítov 

konaného dne 20. ledna 2016 

 
 
 

1) Zastupitelstvo obce Cítov schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce 
prostranství před ZŠ a MŠ až na Křemínek I. etapa“ z Programu 2016 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje obcí a měst a 
závazek spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 5% z uznatelných 
nákladů akce.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

U S N E S E N Í  
č .  0 1 / 2 0 1 6 / 0 6  

 
ze zasedání Zastupitelstva obce Cítov 

konaného dne 20. ledna 2016 

 
 
 

1) Zastupitelstvo obce Cítov schvaluje podání žádost o dotaci na akci „Rekonstrukce 
chodníků ke sv. Jánu a od Karbanů k suchému rybníku“ z Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR  - 8. výzva z Integrovaného regionálního operačního programu, Operační 
program: 06 Integrovaný regionální operační program, prioritní osa: 06.1 
Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony, investiční priorita: 06.1.37 Rozvoj 
a zlepšování dopravních systémů šetrných k životnímu prostředí, včetně systémů 
s nízkou hlučností, a nízkouhlíkových dopravních systémů, včetně vnitrozemské a 
námořní lodní dopravy, přístavů, multimodálních spojů a letištní infrastruktury 
s cílem podporovat udržitelnou regionální a místní mobilitu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

U S N E S E N Í  
č .  0 1 / 2 0 1 6 / 0 7  

 
ze zasedání Zastupitelstva obce Cítov 

konaného dne 20. ledna 2016 

 
 
 

1) Zastupitelstvo obce Cítov schvaluje podání žádosti o nadační příspěvek z  Nadace ČEZ 
– Stromy, maximální výše příspěvku je 150 000,-Kč, spoluúčast žadatele Nadace 
nevyžaduje. 
 

 
 


